АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 05» октября  2018 г.                        № 115	                                             п. Кировский

«Об  исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 3 квартал 2018 года»

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. 56 Устава Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1.Утвердить отчет об   исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме 1375,3 тыс. руб., по расходам в сумме  1192,2 тыс. руб.Дефицит бюджета составляет 234,1р
1.1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского СМО РК по кодам классификации доходов за 3квартал 2018 года согласно приложению №1
1.2 исполнение бюджетных ассигнований из бюджета Кировского СМО РК по разделам ,подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 3 квартал 2018 года согласно приложению №2.

1.3 исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кировского СМО РК за 3 квартал 2018 года согласно приложению №3.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Сарпинский вестник».

Глава Кировского СМО, Глава
Администрации Кировского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                   И.С.Стульнев